

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年7月10日に契約した能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その2)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」とおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和6年7月18日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 荒川 圭

受注者	住所	秋田県秋田市山王5-9-2
	氏名	中田建設株式会社 代表取締役社長 中田 赳

(別記様式 2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
大森地区仮置土砂運搬		式	1.00					88,782,687	
構造物撤去工		式	1.00					3,211,436	
構造物撤去工		式	1.00					3,211,436	
石材撤去		m 3	1,138.00	347	掘削土量	現地状況確認	出来形管理等	394,886	
石材運搬		m 3	1,138.00	2,475	盛土土量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	2,816,550	
土工		式	1.00					64,800,000	
土工		式	1.00					64,800,000	
積込		m 3	40,000.00	252				10,080,000	
土砂運搬		m 3	40,000.00	1,368	盛土土量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	54,720,000	
植生工		式	1.00					20,771,251	
植生工		式	1.00					20,771,251	
種子散布		m 2	86,909.00	239				20,771,251	
直接工事費		式	1.00					88,782,687	
共通仮設		式	1.00					8,338,123	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					933,106	
安全費		式	1.00					933,106	
安全対策		式	1.00	933,106	供用日数	書類確認	旬報	933,106	
共通仮設費 (率)		式	1.00					6,871,643	
現場環境改善費		式	1.00					533,374	
現場管理費		式	1.00					20,827,502	
工事原価		式	1.00					117,948,312	
一般管理費等		式	1.00					19,851,688	
工事価格		式	1.00					137,800,000	
消費税等相当額		式	1.00					13,780,000	
請負工事費		式	1.00					151,580,000	